АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «16» мая   2019 года                                                                               № 18

	Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах сельского поселения «село Ковран» на 2020-2022 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае"

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах сельского поселения «село Ковран» на 2020-2022 годы согласно приложениям 1-2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования
сельского поселения «село Ковран»

Квасова И.М.

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.emf
за счет средств Фонда содействия

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства

за счет средств краевого бюджета

за счет средств местного бюджета

за счет средств собственников

помещений в МКД

иные источники

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18 19 20 21

Х Х Х Х Х 1 677,001 484,401 240,00 67 Х 1 416 516,00 0,00 550 932,09 607 832,83 257 751,08 0,00 Х Х Х

1 Итого по МО за 2020 год Х Х Х Х Х 842,00 738,80 620,00 29 Х 708 258,00 0,00 270 202,36 312 044,00 126 011,64 0,00 Х Х Х

1.1 с. Ковран ул. 50 лет Октября д. 26  РО 1990 29.24 2 842,00 738,80 620,00 29

ремонт ВДИС электроснабжения

708 258,00 0,00 270 202,36 312 044,00 126 011,64 0,00 958,66 802,00 31.12.2020

Итого по многоквартирному дому: Х Х Х Х Х 842,00 738,80 620,00 29 Х 708 258,00 0,00 270 202,36 312 044,00 126 011,64 0,00 Х Х Х

2 итого по МО за 2021 год Х Х Х Х Х 835,00 745,60 620,00 38 Х 708 258,00 0,00 280 729,73 295 788,83 131 739,44 0,00 Х Х Х

2.1 с. Ковран ул. 50 лет Октября д. 23  РО 1992 29.24 2 835,00 745,60 620,00 38 ремонт ВДИС электроснабжения 708 258,00 0,00 280 729,73 295 788,83 131 739,44 0,00 949,92 802,00 31.12.2021

Итого по многоквартирному дому: Х Х Х Х Х 835,00 745,60 620,00 38 Х 708 258,00 0,00 280 729,73 295 788,83 131 739,44 0,00 Х Х Х

3 итого по МО за 2022 год Х Х Х Х Х 0,00 0,00 0,00 0 Х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х Х

Итого по многоквартирному дому: Х Х Х Х Х 0,00 0,00 0,00 0 Х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х Х

Всего по МО за период 2020 -2022 годов

2020 год

2021 год

2022 год

в том числе:

Плановая дата завершения работ

в том числе, общая площадь жилых (нежилых)

помещений:

Способ формирования фонда капитального ремонта (РО - счет регионального оператора, СС- специальный

счет)

Год постройки

Год завершения последнего капитального ремонта  Количество жителей, зарегистрированных в МКД на

дату утверждения краткосрочного плана

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м

общей площади помещений МКД

Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв.

м общей площади помещений МКД

стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту

Cтоимость работ

Вид работ по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирном доме

Общая площадь крыши

Приложение №1 к Постановлению администрации сельского поскления "село Ковран" от 16.05.2019 № 18

Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043

годы по сельскому поселению "село Ковран"    на 2020 - 2022 годы

 (наименование муниципального образования)

№ п/п Адрес МКД

Код многоквартирного дома

Количество этажей

Общая площадь МКД, всего

image2.emf
I

квартал

II

квартал

III

квартал

IV

квартал

всего:

I

квартал

II

квартал

III

квартал

IV

квартал

всего:

кв.м. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Всего по МО 1 677,00 67 2 2 1 416 516,00 1 416 516,00

1 2020 год 842,00 29 1 1 708 258,00 708 258,00

2 2021 год 835,00 38 1 1 708 258,00 708 258,00

3 2022 год 0,00 0 0,00 0,00

Приложение №2 к Постановлению администрации сельского поскления "село Ковран"

от 16.05.2019 № 18

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы

по сельскому поселению "село Ковран"    на 2020 - 2022 годы

№

п/п

Планируемый год

проведения

капитального

ремонта

Общая

площадь

МКД,

всего

Количество

жителей,

зарегистрированных

в МКД на дату

утверждения

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

(наименование муниципального образования)